

MINISTERIO DE HACIENDA
MINISTERIO DE HACIENDA
Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Adjudicación							
Trámite de Compras:	CP-7/2015	No. Adjudicacion	87	Fecha Adjudicacion	08/10/2015	Estado	03-Aprobado
Proveedor:	AGUA PLANETA AZUL, S. A.		R 101503939				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
10	Agua de botellita de 16 onz, 20/1	110.00	ud	125.0000	RD	13,750.00	
12	Botellones de agua de 5 galones	615.00	ud	43.0000	RD	26,445.00	
SubTotal RD\$						40,195.00	
Proveedor:	CIANO GOURMET, SRL		R 130892806				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
14	Servicio de catering.	152,542.37		1.0000	RD	180,000.00	
SubTotal RD\$						180,000.00	
Proveedor:	COLMADO CAFETERIA ORTIZ, SRL		R 130448647				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
15	Servicio de comida.	4,200.00	ud	160.4800	RD	674,016.00	
SubTotal RD\$						674,016.00	
Proveedor:	PA CATERING, SRL		R 131155091				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
15	Servicio de comida.	4,200.00	ud	159.3000	RD	669,060.00	
SubTotal RD\$						669,060.00	
Proveedor:	SUPER MERCADO EL DRAGON DE ORO, SA		R 101035129				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
1	Mentas de sandia, paquetes.	10.00	ud	99.9460	RD	999.46	
11	Fardos de botellitas de agua (12/1)	10.00	ud	179.4000	RD	1,794.00	
13	Litros de jugos cajas (12/1), varios sabores.	20.00	ud	875.3710	RD	17,507.42	
6	Mentas de fresa, paquetes.	10.00	ud	99.9460	RD	999.46	
7	Mentas de sandia, paquetes.	10.00	ud	99.9460	RD	999.46	
8	Paquetes de café (de una libra)	400.00	ud	229.9550	RD	91,982.00	
9	Paquetes té de mansanilla.	5.00	ud	129.9540	RD	649.77	
SubTotal RD\$						114,931.57	
Proveedor:	SUPLIDORA ARCO IRIS, SRL		R 101582091				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
2	Paquetes de mentas de eucalipto verde.	10.00	ud	123.9000	RD	1,239.00	
4	Mentas de blanca, paquetes.	5.00	ud	123.9000	RD	619.50	
5	Mentas de chinola, paquetes	10.00	ud	123.9000	RD	1,239.00	
SubTotal RD\$						3,097.50	
Total Adjudicado RD\$						1,681,300.07	
Observaciones							

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____
Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma

Adjudicación

Trámite de Compras: CP-7/2015 No. Adjudicacion 87 Fecha Adjudicacion 08/10/2015 Estado 03-Aprobado

- a) Los precios unitarios incluyen impuestos
- b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____
Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma